

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

SĄMATA

UAB "Rangova"

Statinių grupė

Statinys

Žiniaraštis

K001 Nakvynės namai

O1 Dubysos g. 39, Klaipėda

S2 Remonto darbai 2025

2025-10-03

Suma žiniaraščiui

5 439,98 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Gerbūvis						
1 R16-50		Bordiūrų (bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas K9=1.15	m	10	26,1810	261,81
2 R16-98		Betoninių trinkelių grindinio ardymas rankiniu būdu K9=1.15	100m2	0,05	1 029,0000	51,45
3 N27P-11-6-2		Skaldyto žvirgždo 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas, esant mažoms darbų apimtims storis cm 20, dvisluoksnis ir tankinimas K9=1.15	kompl.	1	484,9800	484,98
4 H20K-1		Betoninių bortų (šaligatvinių) įrengimas ant betoninio pagrindo K9=1.15	100 m	0,1	3 737,0000	373,70
5 N48-263		Vejos atstatymas ir iškasto grunto išvežimas K9=1.15	kompl.	1	333,0200	333,02
Skyriuje						1 504,96
Stogo remontas						
6 R62P-5113		Plokščių stogų parapetų dangos ardymas	m	7	30,5714	214,00
7 R61P-2214-2		Plokščių stogų ritinių dangų atskirų vietų remontas, išpjaunant „pūsles“ klijuojant lopus (lopo plotas) K9=1.15	m2	5	28,4120	142,06
8 R8-95		Parapetų ir stogų kraštų sujungimo su stogo plokštuma sandarinimas prilydomosiomis poliesterinėmis dangomis K9=1.15	m2	12	46,4600	557,52
9 N12-140		Parapeto įrengimas iš skardos	m	7	63,0029	441,02
Skyriuje						1 354,60
Įėjimo durys						
10 F10-4-6		Įėjimo durų remontas (kad užsidarytų) * (be sutikiamos garantijos, nes durys jau taisytos ūkio būdu kelis kartus)	kompl.	1	350,0100	350,01
Skyriuje						350,01
Vidaus darbai						
11 N10-143		Apdailinio apvadinio kampelio įrenigmas palei lubas plyšio uždengimui	m	17	22,0006	374,01
12 N26-246		Sandurų, siūlių sandarinimas hermetiku (arba akrilu)	m	8	7,9988	63,99
13 N15-163-1		Vidaus sienų perdažymas remontuojant lokalias vietas	100m2	9,5	36,8421	350,00
Skyriuje						788,00
Kiti darbai						
14 R62P-6101-2		Aliuminių lengvų pastolių, transportavimas į/iš objekto, sumontavimas ir išardymas	kompl.	1	318,2900	318,29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
15	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	kompl.	1	179,9900		179,99
		Skyriuje					498,28
		Žiniaraštyje	S2				4 495,85
		PVM					944,13
		Iš viso					5 439,98

Sudarė:
UAB "Rangova"
Tikrino: